2025 年 3 月吉日

受講生および保護者 各位

2025年度 第 1クール（2025年4月～2025年7月）自主事業講座について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。早速ですが 2025 年 4 月からの自主事業講座

についてご案内差し上げます。現在 1 クール 3 ヵ月にて自主事業講座の受講を募集しておりますが、

他パーク内講座と同様 2025 年度より 1 クール 4 ヵ月へ変更させていただきます。

講座日程および講座内容等につきましては、下記および別紙・自主事業実施カレンダーにて

ご確認ください。ご不明な点は、施設までお問い合わせください。

敬具

記

■ 全講座共に、初めて受講される方は泳力の聞き取りを行います。

■ 受講料入金後のキャンセルは、返金対応できかねます。

■ 振替受付は、お申込みクール内に限らせていいただきます。

■ 今クール以降、全館占用等のため講座実施回数および講座実施曜日が少なくなる予定です。

   予めご了承の上、お申し込みください。

詳細、必ず裏面もご覧ください。

実 施 講 座 習得内容 曜 日 時 間
■ 実 施 曜 日

実施回数（受講料）
定 員

ジュニアスイム①
・水慣・浮身

・バタ足練習
 15:30～16:30 ■月曜日

全 12 回（\10,800）

■水曜日

全 13 回（\11,700）

■木曜日

全 14 回（\12,600）

■金曜日

全 11 回（\9,900）

※税込

各 8 名

ジュニアスイム②
・クロール

・背泳ぎ
 16:45～17:45 各 16 名

ジュニアスイム③
・バタフライ

・平泳ぎ  など
 18:00～19:00 各 16 名

成人スイム

基礎クラス
・クロール入門

月 11:00～12:00
無

 水 13:00～14:00

成人スイム

初     級

・クロール・背泳

・バタフライ・平泳

水 11:00～12:00
無

木 13:00～14:00

成人スイム

中  上  級
・4 泳法レベルアップ

月 13:00～14:00
無

木 11:00～12:00

◇ 申込受付期間― 2025 年 3 月 13 日 (木)～2025 年 3 月 26 日(水)

※ 3 月 18 日・25 日（全 火曜日）終日受付不可

◇ 受 付 場 所 ― SAGA アクア受付

◇ 受 付 時 間 ― 10：00～17：00【 時間外の受付は事前にご連絡ください 】

◇ 申 込 方 法  ― SAGA アクアへ来場いただき受講申込書を記入。

【注意】電話申し込み可。ただし受付期間内に申込書の記入が必要です。

来場がない場合はキャンセルと判断させていただきます。

◆ 現在、SAGA アクア北側はパーキングパーミット掲示車両の駐車スペースです。

  受講者送迎時の駐停車は、運転手乗車有無に関わらず一切お断りしています。

皆様のご理解、ご協力に感謝いたします。

◆ 定員オーバーした講座は厳正なる抽選を行い、受講いただけない方のみ連絡差し

上げます。電話連絡が無かった方は、受講いただけますので初回講座受講時に

受講料の入金をお願いします。

◆  最少催行人数は 4 名です。お申込者数が満たなかった講座は実施できかねますので

予めご了承ください。電話連絡が無かった方は、受講いただけます。

◆ 講座受講料は\900/回×講座実施回数です。

◆ 自主事業講座はサブ 25ｍプールにて実施。（成人講座はメインにて実施の場合有）

◆ 初回講座時に無断欠席をされた場合、受講キャンセルと判断させていただきます。

駐車場について

2023 年 4 月 25 日より駐車場が有料となっております。（入庫後 1 時間まで無料）

自主事業受講者は 100 円上限処理をいたしますので、駐車券を受付へ持参

ください。利用可能駐車場、その他お問い合わせは 0952-37-1800 まで。

ホームページでも利用可能駐車場を確認いただけます。

QR コード「SAGA サンライズパーク」TOP 画面→アクセス→駐車場情報にて

ご確認ください。

以上

お問合せ：SAGA アクア 0952-33-6119